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

876710

OPORTUNIDADE
Casa Térrea - Jd.Jussara 
$ 650.000,00 - 3 suítes,
moderna, aceita permuta
na mesma região. (14)
99772-6369

876579

OPORTUNIDADE
Casa térrea, Condom. 
Lago Sul, $ 1.400.000,00
3 dormit. 1 suite,. Excel.
localização 99186-1414

876571

OPORTUNIDADE
Cond. Morada do Sol,
$ 950.000,00 casa térrea
nova, 3 suítes, cozinha
gourmet - excelente
localização. 99186-1414

876572

Tamboré Cond Fech
Oportunidade!1.350mil
2 suítes c/ ar 01 c/ closet
s a l a  2  a m b i e n t e s ,
mezanino, escritório,
lavabo,  cl imatizada
Elias Im 98125-6847

876587

$450mil Jd Cruz do Sul
de laje, 3d/1st, cozinha
p l a n e j a d a ,  e d í c u l a
comple ta!  F inancia
Aceita casa Bertioga!
F. 99652-7930 Residem

875979

$  320mi l  -  Centro
Ed.Band.amplo apto
3d/1st,2slas + dep.ac
troca (14)99101-2204

297023

$185mil Campo Limpo
2d, completo em arms.
Fácil aces. Bauru Shop
Financia! F. 99773-0726

876631

Apt Ed. Belagio, Terra
Branca 3d, 2 vagas.
F: 14 98214-4600.

297055

APTO 1 DORM
Próx.  Tauste Altos 
completo em armários c/
s a c a d a  R e f .  9 9 2 8
eliasimoveis.com.br
Elias Im. 98125-6847

876586

ARAUCÁRIA
2 Dormits,1 vaga, ótima
localização.$300.000,00
Fone:3104-5677 CJ4940

874932

AX IMÓVEIS
Manhattan Park- Lindo
apto reformado, 135m²,
a n d a r  a l t o ,  s o l  d a
manhã, 03 dormt s/ 01
suite, escrit, comp em
armários, ar, 02 vagas +
dep, lazer c/ pisc aquec.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

876711

AX IMÓVEIS
Porto Fino, 125m², 03
s u i t e s ,  v a r a n d a
gourmet ,  03 dormt,
comp em arm e ar, sol
da manhã, lazer comp e
03 vgs. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

875369

Barcelona (MRV) 02
dorm, ótimo lazer c/
piscina 165 mil Elias Im
98125-6847

876584

CARAGUATATUBA
Frente p/ mar 3 dorm
(1 suíte) c/ arm sala 2
ambientes, mobiliado
possibilidade de permuta
por imóvel em Bauru, Ref
9910 eliasimoveis.com.br
Elias Im. 98125-6847

876585

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

FINANCIA!
$155mil Manoel Lopes
amplo, varanda na sala,
2d. Um charme! Financ!
F. 99652-7930 Residem

876052

Giardino - Bellaggio
$ 250.000,00 , 2 dorm,
com churr. 99772-6369

876580

MONDRIAN
$ 1.150.000,00 Impecável 
mobiliado e eletrodo-
mésticos - 99772-6369

876581

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

OPORTUNIDADE
Portinari - $ 530.000,00 - 
3 dormit. 1 suite, lazer
total - (14) 99186-1414

876574

OPORTUNIDADE
Porto Real - $ 380.000,00 
3 dorm, 1 suite, Nascente.
Vis ta  para  a  praça .
(14) 99186-1414

876573

$ 650 Pq Roosevelt 2d
toda reformada! 1vg e
fundos c/arvore, grama.
Prx. ao Sup. Panelão!
F. 2106-7181 Residem

876645

$850 Mary Dota 2d, wc,
sala, cozinha. 2vgs.
F. 99173-1860 Residem

876519

$850 Res Terra Nova 2d
2vgs. Ideal p/ família!
F. 2106-7181 Residem

876236

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALTO PADRÃO
Lindo apto em local 
privilegiado repleto em
a r m á r i o s  3  s u í t e s
c l i m a t i z a d o  l a z e r
completo salão festas
academia 3 vagas de
garagem. Ref. 10048
eliasimoveis.com.br
2106-3555

876591

Alugo Apt Ed. Belagio,
Terra  Branca  3d ,  2
vagas. 14 98214-4600.

297056

CARDIA

$900 Pres. Kennedy 3d

próx. Shopp. Boulevard

F. 2106-7181 Residem

876326

DUQUE C/VAGAS
$5mil Comercial Aluga
AvDuque 17-50 reform.
próx Santander Caixa,
Itaú,etc á. total de304m²
F: 99715-7339 Residem

874784


